
Projektsygeplejerske til Neurologi, AUH.

Har du lyst til at arbejde med forskning og være med til at forbedre fremtidens behandling til
neurologiske patienter, så er her en mulighed.
Forskning er et centralt fokusområde, da det bidrager meget til den faglige udvikling af neurologien.
Vi arbejder i en klinisk forskningsenhed, hvor der er organisatorisk og ledelsesmæssig
understøttelse til at arbejde systematisk med forskning, men også med fokus på arbejdsmiljø og
trivsel blandt forskningsmedarbejdere.
Neurologi er et stort speciale og vi arbejder med studier indenfor demens, sclerose,
neuromuskulære sygdomme og parkinsson. 
I forskningsenheden arbejder en gruppe engagerede projektsygeplejersker, som er tilknyttet
forskellige studier, mange af dem initieret af medicinalindustrien.
Du vil blive involveret i igangværende og nye studier og skal som studiekoordinator varetage driften
af et studie. 
Dine arbejdsopgaver vil være varierende, og vil bestå af praktiske opgaver som f.eks. at udføre
fysiske og kognitive tests, håndtere og administrere medicin, dokumentere og booke i EPJ og
tastning af data i databaser. Endvidere vil der være administrative opgaver med koordinering og
planlægning med både interne og eksterne kollegaer og samarbejdspartnere.
Forskningsenheden arbejder også sammen med vores klinik og sengeafsnit, hvor mange af
projektdeltagerne rekrutteres fra. 
Vi forventer at du

er god til at skabe overblik, struktur og koordinere●

trives med administrative opgaver kombineret med patientkontakt●

er god til at løse flere opgaver sideløbende●

er god til at arbejde i en omskiftelig hverdag●

har erfaring med og trives med selvledelse●

har gode engelskkundskaber både skriftligt og mundtligt●

flair for at arbejde med IT-systemer.●

Vi er en erfaren enhed, hvor du vil komme til at arbejde i en gruppe med projektsygeplejersker,
forskningsaktive læger og pHd. studerende. Der vil således være rig mulighed for sparring og faglig
udvikling. Der er stor fleksibilitet og medarbejder indflydelse i den daglige tilrettelæggelse af
arbejdet.
Der søges ansættelse til to stillinger med ansættelsesstart d. 1. juni 2026, en fast stilling og en
stilling af et års varighed. 
Vi foretrækker at ansøger har minimum et par års erfaring som sygeplejerske og gerne neurologisk
erfaring, pga. den grad af kompleksitet, der kendetegner mennesker med neurologisk sygdom.
Endvidere vil det være en fordel at have erfaring med projektarbejde.
Ansættelsen med projektarbejde er primært på hverdage i dagstid, der skal dog forventes
weekendvagt ca. hver 6 weekend i et af afdelingens sengeafsnit.
For nærmere information om stillingen kan oversygeplejerske Gitte Rosenfeldt Andersen kontaktes
på telefon 2327 1895. 
Ansøgning sendes via emply senest d. 24. april 2026. 
Ansættelsessamtale planlægges i uge 18, 2026. 
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børne- og straffeattest og en tilfredsstillende autorisation.
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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